
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Кеј Димитар Влахов бр.23, 1 000 Скопје, тел. 02/3298-288, факс. 02/3219-866 

 

 

 Врз основа на чл. 30 ст.11 од Законот за јавнообвинителска служба (Сл.весник на РМ бр. 62/15...21/18) и член 14 ст.2 алинеја 3 

од Правилникот за формата, содржината и начинот на поднесување на пријавата, соодветното бодирање на меѓународно признатите 

сертификати, начинот на спроведување на административната селекција, испитите, проверката на веродостојноста на докази и 

интервјуто, тестот на личност како и начинот на нивно бодување и максималниот број на бодови, од постапката на селекција во 

зависност од категориите на работни места, како и други прашања во врска со постапката на селекција (Сл.весник на РМ бр. 63/20), 

Комисиите за селекција за вработување по јавен оглас 4/21 во jавните обвинителства, објавува 

 

ЛИСТА  

НА КАНДИДАТИ ЗА КОИ ПОСТАПКАТА ЗА АДМИНИСТРАТИВНА СЕЛЕКЦИЈА ЗАВРШИЛА ЗА 

 

 

II. Вишо јавно обвинителство – Битола - вкупно 1 извршител 

2. Г1 Самостоен јавнообвинителски референт  технички секретар на јавниот обвинител -  1 извршител 
 

Р бр. Име и презиме 

1 Катерина Спасеноска 

2 Арјета Исовска 

3 Наташа Марковска 

4 Маријана Танчевска Симакоска 



5 Марина Јовановиќ 

6 Никола Наумовски 

7 Ангела Ристевска 

8 Јасмина Сарафимоска 

 

III. Вишо јавно обвинителство - Гостивар- вкупно 3 извршители 

3. В3 Соработник Информатичар - 1 извршител 

Р бр. Име и презиме 

1 Хаџџи Џобарјам 

2 Бојан Јовановски 

 
4. Г3 Јавнообвинителски референт- записничар 2 категорија  -1 извршител 

Р бр. Име и презиме 

1 Јадранка Јовановска 

 

5. Г1 Самостоен јавнообвинителски референт - уписничар  -1 извршител 

Р бр. Име и презиме 

1 Александра Јаќимоска 

2 Елена Ончевска 

3 Кристина Петреска 

 

IV. Вишо јавно обвинителство – Скопје- вкупно 2 извршители 

 

6. В4 Помлад јавнообвинителски соработник за казнено право - 1 извршител 

 

Р бр. Име и презиме 

1 Хатиџе Лимани 

2 Суада Куртиши 



3 Стефан Јаневски 

4 Ангела Ристовска 

 

7. Г3 Јавнообвинителски референт- записничар 2 категорија- 1 извршител 

 

Р бр. Име и презиме 

1 Оливера Пројчевска 

2 Јулија Ристовска 

3 Тасевска Маја 

 

VII. Основно јавно обвинителство - Гостивар- вкупно 2 извршители 

9.  Стручен јавнообвинителски соработник за казнено право - 1 извршител 

Р бр. Име и презиме 

1 Зулихаре Амети 

2 Сенад Јакупи 

 

10. Самостоен јавнообвинителски референт архивар - 1 извршител 

Р бр. Име и презиме 

 

1 Кадире Медија 

2 Албан Зеќири 

3 Садије Џафери 

4 Селиме Нуредини 

5 Александар Јорданов 

6 Александра Јаќимоска 

 

VIII. Основно јавно обвинителство - Гевгелија- вкупно 1 извршител 

11. Јавнообвинителски референт Записничар 2 категорија  -  1 извршител 

 



Р бр. Име и презиме 

1 Кристина Делева 

2 Ивана Ефремовска 

3 Ивана Котева 

4 Жаклина Хаџи Митова 

 

X. Основно јавно обвинителство- Кочани - вкупно 1 извршител 

14. Јавнообвинителски референт- записничар 2 категорија-  1 извршител 

 

Р бр. Име и презиме 

1 Бранка Атанасовска 

2 Елена Гошевска 

 

XI. Основно јавно обвинителство Охрид- вкупно 1 извршител 

15. Самостоен јавнообвинителски референт технички секретар на јавниот обвинител - 1 извршител 

 

Р бр. Име и презиме 

1 Маја Георгиеска  

2 Ирена Колеска 

3 Сибел Мариќ 

4 Даниела Мареноска  

 

XII.Основнојавнообвинителство - Прилеп- вкупно 1 извршител 

16. Самостоен јавнообвинителски референт уписничар- 1 извршител 

 

Р бр. Име и презиме 

1 Кате Костадиноска Секулоска 

2 Емилија Најдоска 

3 Ангела Ристевска 

4 Милена Талеска 



 

XIII. Основно јавно обвинителство - Скопје - вкупно 23 извршители 

17. Самостоен референт сметководител - 1 извршител 

 

Р бр. Име и презиме 

1 Тина Божиновска 

 

19. Соработник преведувач од македонски јазик на албански јазик и обратно- 1 извршител 

 

Р бр. Име и презиме 

1 Валдета Демири 

 

XIV. Основнојавнообвинителство - Струга- вкупно 1 извршител 

20. Помладреферент - доставувач - 1 извршител 

 

Р бр. Име и презиме 

1 Јасна Јосеска 

2 Леутрин Махмуди 

3 Даниела Мареноска 

4 Бисера Нестороска 

 

XV. Основно јавно обвинителство - Тетово - вкупно 2 извршители 

Истражен центар- 2 извршители 

 

21. Јавнообвинителски референт- записничар 2 категорија - 1 извршител 

 

Р бр. Име и презиме 

1 Наташа Симовска 

2 Асибе Џеладини Рустеми 

3 Ибадете Асани 

4 Маја Димитријевска 

 



22. Соработник преведувач од македонски јазик на албански јазик и обратно- 1 извршител 

 

Р бр. Име и презиме 

 

1 Зулкаде Нухи 

2 Блерта Емини 

 

XXI. Основно јавно обвинителство - Ресен - вкупно 1 извршител 

23. Јавнообвинителски референт- записничар 2 категорија - 1 извршител 

 

Р бр. Име и презиме 

 

1 Христијан Шукулоски 

2 Гулсевен Далипи 

3 Љубица Ѓургевиќ 

4 Најдовски Крсте 

5 Ангела Ристеска 

 


